18 Osobną kwestią jest wiarygodność sunny Proroka jako źródła prawa. Przy założeniu,
że sunna jest wiarygodnym źródłem prawa, należy zastanowić się, czy poszczególne
hadisy mogą zostać uznane za autorytatywne. Zob.: E. Dickinson, The Development
of Early Sunnite Hadith Criticism: The Taqdima of Ibn Abi Hatim al-Razi (240/854-
327/938), Leiden, Brill 2001; J.A.C. Brown, How We Know Early Ḥadīth Critics Did
Matn Criticism and Why It’s So Hard to Find, „Islamic Law and Society”, 2008, nr 15,
s. 143–184.

19 Muslim, Ṣaḥīḥ Muslim, op. cit., s.